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 Kwiat Jabłoni – Niemożliwe (2019)

  

    1  Niemożliwe  3:39  2  Dzień Dobry  3:14  3  Nie Ma Czasu  4:20  4  Nic Więcej  4:05  5 
Dziś Późno Pójdę Spać  3:34  6  Za Siódmą Chmurą  3:49  7  Kto Powie Mi Jak  4:24  8 
Chodźmy Nad Wodę  3:16  9  Wzięli Zamknęli Mi Klub  3:36  10  Wodymidaj Intro  2:52  11 
Wodymidaj  4:36  12  Turysta [bonus track] 5:07    Electronics, Mandolin – Jacek Sienkiewicz 
Lead Vocals – Jacek Sienkiewicz, Kasia Sienkiewicz  Piano – Kasia Sienkiewicz   +  Double
Bass – Szymon Wiechetek  Drums – Antoni Wojnar  Electric Guitar – Daniel Warniewski    

 

  

Album "Niemożliwe" to debiutancki krążek folkowo-elektronicznego duetu Kwiat Jabłoni.
Rodzeństwo Kasia i Jacek Sienkiewiczowie jako Kwiat Jabłoni po raz pierwszy zaprezentowali
się polskim słuchaczom w marcu 2018 r., wypuszczając do sieci piosenkę "Dziś późno pójdę
spać" wraz z teledyskiem, który na YouTube wyświetlony został już ponad 4,5 mln razy. Drugim
singlem promującym płytę została tytułowa piosenka "Niemożliwe".

  

Na album wyprodukowany przez Kwiat Jabłoni oraz debiutującego realizatora dźwięku Łukasza
Ziębę składa się 12 utworów. Są to autorskie, refleksyjne piosenki z polskimi tekstami
wykonane na dwa głosy, mandolinę i fortepian, wzbogacone elektronicznymi brzmieniami. Ta
nietypowa mieszanka sprawia, że muzyka Kwiatu Jabłoni wymyka się typowym gatunkom,
ciężko ją zaszufladkować. W piosenkach rozbrzmiewają folkowe brzmienia, popowe chwytliwe
melodie i przestrzenne efekty elektroniczne. Kasia i Jacek mówią jednak, że najważniejsza jest
dla nich warstwa tekstowa ich piosenek.

  

Rodzeństwo Sienkiewiczów śpiewa o życiu chwilą, próbach cieszenia się tym, co mamy, o
ucieczce od konsumpcjonizmu i świata przesyconego pogonią za sukcesem, skłaniają
słuchaczy do namysłu i nie pozostawiają obojętnym. "Niemożliwe" to album głęboko
poruszający zarówno słowami, jak i muzyką. ---empik.com
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download (mp3 @320 kbs):

  

yandex mediafire ulozto gett bayfiles
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